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ZABTPAK ( C 7-11 TIET)
CbIP MOPLIMAMM
KALLA MOJ1. PUCOBAS C MACIIOM
YAU C ®PYKTOBBIM COKOM
XJEB MWEHUYHbIN

UTOro

3ABTPAK ( C 12 NIET)
CbIP NMOPLAMK
KALLA MOJ. PUCOBAA C MACIIOM
YAUN C OPYKTOBbIM COKOM
XNEB NWEHWUYHbIN
nToro

OBEQA ( C 7-11 NET)
CAJTAT U3 CBEXUX NOMWNOOPOB
PACCOJlb. NEHUHIPAL., C MACOM, CO CME
ryYnAW
MAKAPOHHBIE U3OENWA OTBAPHbLIE
HATIMTOK AMNEJNIbCUHOBLIN
XNEB PKAHO-MWEHWMYHBIN

NTOro

OBE[ ( C 12 IET)
CAJIAT 3 CBEXXUX NOMUIOPOB
PACCOIb. NEHUHIPAL., C MACOM, CO CME
rYNAL
MAKAPOHHBIE U3OENWA OTBAPHbBIE
HATMUTOK AMEJTbCUHOBLIN
XINEB PXXAHO-MWEHWUYHbLIN

nNToro

3AB.NMPONU3BOACTBOM
3KOHOMWCT MO LIEHAM

¥ =

LeHa py6. Bbixop rp.

12,32
25,08
6,91
4,69
49

16,42
32,98
6,91
4,69
61

14,34
25,45
50,38
8,79
6,756
4,29
110

24,54
2545
50,38
10,569
6,75
4,29
122

15
245/9
200
50

20
285/14
200
50

60
250/9/5
100(50/50)
150
200
60

100
250/9/5
100(50/50)
180
200
60

Benku

3,67
12,16
0,34
3,8
18.87

4.9
13,96
0,34

3.8

0,63
3,82
10,64
51

4.5
24,89

1,06
3,82
10,64
6,38
0,2
4,5
26,6

HMUpbl yrrneeobl
427 0
13,93 36,62
0,02 24,53
0,4 24,3
18,62 85,45
5,7 0
16,44 42,6
0,02 24,53
0.4 24,3
22,56 91,43
6,07 2.7
7,59 17,36
14,09 2,89
9,15 34,2
0,04 2573
0,9 258
37,84 108,68
10,13 4,52
7,59 17,36
14,09 2,89
10,9 41
0,04 25,73
0,9 258
43,65 117,3
BEOPLIOBA E.|0.
ErOPOBA U.W.

3Heprer.
LieHH. . kKan.

54
321
95
118
589

72
375
85
119
661

68
150
181
241
100
126
866

114
150
181
292
100
126
963



